
令和４年３月２４日

保護者・関係者 様

郡山市立御舘中学校長 大 内 晋

令和３年度末転出・退職職員のお知らせ〔HP掲載版〕

桜の開花が伝えられる季節となってまいりました。皆様におかれましては、

ますますご健勝のことと存じます。

さて、令和３年度末教職員人事異動によりまして、本校より３名の職員の転

出・退職がありましたのでお知らせいたします。

記

教 頭 相 樂 哲 男 郡山市立熱海中学校へ

教 諭 柳 内 千 秋 郡山市立安積第二中学校へ

主 査 松 本 三起子 定年退職




